

# DANMARKS CIVILE HUNDEFØRERFORENING

DcH-Lindholm, Gammel Hvorupvej 61, 9400 Nørresundby

Sekretær: Claus Topp, e-mail: kasserer@dch-lindholm.dk



27. januar 2024

## Referat fra Generalforsamling Torsdag den 25. januar 2024 kl. 19:00

Formand Irene Lønvig bød velkommen til de i alt 27 fremmødte.

### **Pkt. 1 på dagsordenen: Valg af dirigent**

Birthe Larsen blev foreslået, og valgt som ordstyrer og dirigent.

Birthe konstaterede generalforsamlingen lovligt indkaldt ifølge foreningens § 6.

27 deltagere var som sagt mødt op, alle med stemme og taleret.

### **Pkt. 2 på dagsordenen: Beretning ved foreningens formand**

Formandens beretning var tilsendt fem dage inden generalforsamlingen. Der var kun et enkelt spørgsmål om klubbens visioner for fremtiden. Der blev svaret at vi allerede har 2 nye trænere på grundkursus, og at vi har et par stykker der går som føl. Endvidere er visionen at bringe mere socialt ind i klubben igen. Herefter blev beretningen godkendt.

### **Pkt. 3 på dagsordenen: Regnskabsaflæggelse ved foreningens kasserer**

Regnskab for perioden 1/1-2023 til 31/12-2023 blev tilsendt fem dage inden generalforsamlingen.

Kassereren havde dog nogle enkelte bemærkninger, idet vi har brugt mange penge i 2023 til blandt andet en ny græsslåmaskine, forskønnelse af klubhuset og ikke mindst at vi først har fået og betalt fakturaen på trænergaven fra 2022 her i 2023. Et enkelt spørgsmål blev det til vedrørende overflytningen fra Spar Nord til Sparekassen Danmark, inden regnskabet blev godkendt.

### **Pkt. 4 på dagsordenen: Indkomne forslag**

Der var ingen forslag tilsendt bestyrelsen

### **Pkt. 5 på dagsordenen: Fastsættelse af kontingent**

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent i 2025, dog stadig med forbehold for stigninger til Kreds 1 og Landsforeningen, samt et forbehold for yderligere nedskæringer i tilskud fra kommunen. Kontingentet blev godkendt.

Prisfordelingen ser fra 2025 således stadig sådan ud:

Grundkontingent: 640 kr.

Træningsgebyr: 625 kr.

Dette blev godkendt.

**Pkt. 6 på dagsordenen: Valg af formand**

Formand Irene Lønvig var på valg og genopstillede, der blev stemt skriftligt som vedtægterne foreskriver. Der var genvalg til Irene.

**Pkt. 7 på dagsordenen: Valg af kasserer**

Kasserer Claus Topp var ikke på valg.

**Pkt. 8 på dagsordenen: Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer**

Bestyrelsesmedlemmerne Kurt Bundgaard og Lone Korsgaard Thomsen var på valg og genopstillede. Der var også her tale om genvalg til dem begge.

**Pkt. 9 på dagsordenen: Valg af to suppleanter til bestyrelsen**

Bestyrelsen foreslog Anne Møller Johansen som genopstillede, samt Lene Rosengren der opstillede i stedet for afgående Mette Frost som ikke ønskede genvalg.

Anne modtog genvalg,

Lene blev nyvalgt.

**Pkt. 10 på dagsordenen: Valg af to revisorer**

Mogens Gregersen modtog genvalg, og da Knud Krebs ikke ønskede genvalg, blev Niels Johansen bedt om at tage denne post, som han sagde ja til.

**Pkt. 11 på dagsordenen: Valg af en revisorsuppleant**

Da Niels Johansen jo var blevet forfremmet, skulle vi have en ny suppleant. Det blev Jesper Michaelsen som blev valgt til denne post, og det sagde han ja til.

**Pkt. 12 på dagsordenen: Valg af to medlemmer til aktivitetsudvalget**

Susanne Bøgh blev genvalgt.

Lone Korsgaard blev genvalgt.

Og så var det dejligt at se andre træde i karakter, vi fik således valgt hele 5 personer ind i aktivitetsudvalget.

Det drejer sig om foruden Susanne og Lone: Jesper Michaelsen - Rikke Jungersen og Anne Møller Johansen

**Pkt. 13 på dagsordenen: Eventuelt**

Der blev spurgt til hvornår de nye springbrædder bliver færdige. Svaret var at så snart vejret tillader os at brænde tagpap på, bliver de gjort færdige

**Generalforsamlingens afslutning.**

Birthe Larsen erklærede efter 29 minutter generalforsamlingen for afsluttet, takkede for god ro og orden, og gav derefter ordet tilbage til formanden. Formanden takkede generalforsamlingen for godt fremmøde, og overbragte en lille present til Mette for hendes arbejde som suppleant gennem en årrække.

## **DcH-Lindholm den 25-01-2024**

Ordstyrer/dirigent      Birthe Larsen

---

Formand                      Irene Lønvig

---

Kasserer                    Claus Topp

---

Bestyrelsesmedlem      Lone Thomsen

---

Bestyrelsesmedlem      Kurt Bundgaard

---

Bestyrelsesmedlem      Rikke Jungersen

---